
Об утверждении перечня заемщиков по негосударственным займам, обеспеченным 
государственными гарантиями, погашение и обслуживание которых предусмотрено в 
республиканском бюджете на 2009 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2009 года № 666
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 26 постановлением
февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его 
кассового обслуживания» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Утвердить прилагаемый перечень заемщиков по негосударственным займам, 
обеспеченным государственными гарантиями, погашение и обслуживание которых 
предусмотрено в республиканском бюджете на 2009 год. 
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов
У т в е р ж д е н           
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 7 мая 2009 года № 666 

Перечень 
заемщиков по негосударственным займам, обеспеченным 
государственными гарантиями, погашение и обслуживание 
которых предусмотрено в республиканском бюджете на 2009 год

      1. Акционерное общество «Казахстанско-Турецкое совместное предприятие «
А й т - О т е л ь » .  
      2. Акционерное общество «Совместное Казахстанско-Турецкое предприятие «Отель
А с т а н а » .  
      3. Акционерное общество «Совместное Казахстанско-Турецкое предприятие «
О к а н - К а з и н т е р » .  
      4. Государственная акционерная компания «Байланыс-Курылысшы».

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


